EDITAL PROGRAD Nº 07/2026

SELEÇÃO PARA TUTOR(A) DO GRUPO PET LETRAS- UFAC

RESULTADO FINAL DAS INCRIÇÕES

E CRONOGRAMA DE ENTREVISTAS

A Comissão de Seleção, no uso de suas atribuições legais, torna público o Resultado Final das

Inscrições Homologadas referente ao Edital Prograd nº 07/2026.

Processo Situação

23107.004396/2026-19 Deferida

23107.004572/2026-12 Deferida

A entrevista será realizada no dia 02 de março de 2026, via Google Meet por meio do

sítio eletrônico: https://meet.google.com/nho-hkgq-idw seguindo o cronograma abaixo. A

entrevista terá duração mínima de 15 e máxima de 30 minutos e será gravada.

CRONOGRAMA DAS ENTREVISTAS:

Proposta Data Horário Local

23107.004396/2026-19 02 de março de

2026

14:00hs https://meet.google.com/nho-hkgq-

idw

23107.004572/2026-12 02 de março de

2026

14:40hs https://meet.google.com/nho-hkgq-

idw

A COMISSÃO DE SELEÇÃO

Rio Branco - AC, 27 de fevereiro de 2026.

https://meet.google.com/nho-hkgq-idw
https://meet.google.com/nho-hkgq-idw
https://meet.google.com/nho-hkgq-idw
https://meet.google.com/nho-hkgq-idw
https://meet.google.com/nho-hkgq-idw